
Číslo zboží v obchodě
EB10723507

19.04.2024/01:49

https://www.eibabo.cz/eaton/kontaktni-prvek-1nc-predni-pomocny-blok-kontaktu-0-no-1-nc-m22-k01-eb
10723507

Kontaktní prvek 1NC, přední - Pomocný blok kontaktů 0
NO / 1 NC M22-K01

Eaton
M22-K01
216378
4015082163785 EAN/GTIN

114,41 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Kontaktní prvek 1Ö, přední M22-K01 Počet kontaktů jako přepínací kontakty 0, počet kontaktů jako zapínací kontakty 0, počet kontaktů jako rozpínací kontakty 1, počet
spínačů chybového signálu 0, jmenovitý pracovní proud Ie při AC-15, 230 V 6A, provedení elektrického připojovacího šroubení, Provedení zásuvné a integrované, typ montáže:
přední montáž, zásuvka bez, kontaktní prvek, norma/schválení: UL/CSA, IEC, velikost: NZM1/2/3/4, spojovací technika: šroubové svorky, montáž: přední montáž, montáž
kontaktů NC = NC: 1 NC, montáž kontaktů Poznámka: = Bezpečnostní funkce, přes tvarové otevření podle IEC/EN 60947-5-1, zdvih ovládacího panelu a ovládací síla podle
DIN EN 60947-5-1, K.5.4.1 pozitivní zdvih: mm 4,8, maximální zdvih: mm 5,7, minimální síla pro pozitivní otevření: N 15, Třída ochrany: IP20, Připojení k SmartWire-DT: ne,
Typ připojení: Jednokontaktní, Popis aktivovaného pomocného spínače HIA: Obecná vypnutá zpráva „+“ při vypnutí napěťovou spouští, spouští při přetížení, zkratovou spouští
a při použití spouště chybového proudu kvůli chybovému proudu., Použití s jističem velikosti NZM1, 2, 3: Jeden aktivovaný pomocný spínač lze zacvaknout do jističe., Použití s
jističem velikosti NZM4: Do jističe lze zacvaknout až dva aktivované pomocné spínače., Je možná jakákoli kombinace typů pomocných spínačů. , Není ve spojení s odpínačem
PN…, Označení ve spínači: HIA., Identifikace v bloku FI: HIAFI., Při použití aktivovaných pomocných spínačů v bloku FI funguje spínací kontakt jako spínací kontakt a
rozpínací kontakt otevřený kontakt funguje jako normálně sepnutý kontakt., Popis Normální pomocný spínač HIN: Spíná s hlavními kontakty. Přebírá úkoly signalizace a
blokování., Použití s jističem velikosti NZM1: Do jističe lze připevnit běžný pomocný spínač., Použití s jističem velikosti NZM2: Do jističe lze připevnit až dva běžné pomocné
spínače., Použití s jističem velikosti NZM3, 4: Do jističe lze zacvaknout až tři normální pomocné spínače., Je možná libovolná kombinace typů pomocných spínačů., Označení
na spínači: HIN., V kombinaci s dálkovým pohonem NZM-XR ..., pravý instalační slot pro normální pomocný spínač HIN může být vybaven pouze individuálními kontakty., Lze
použít pro: NZM1( -4), 2(-4), 3(-4), 4(- 4), PN1(-4), 2(-4), 3(-4), N(S)1(-4), 2(-4), 3(-4), 4(-4), normy a předpisy: IEC 60947-5-1

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/eaton/kontaktni-prvek-1nc-predni-pomocny-blok-kontaktu-0-no-1-nc-m22-k01-eb10723507
https://www.eibabo.cz/eaton/kontaktni-prvek-1nc-predni-pomocny-blok-kontaktu-0-no-1-nc-m22-k01-eb10723507
https://www.eibmarkt.de

